tłuczniem. Działka nie uzbrojona. W pobliżu nieruchomości przebiegają sieci: 
elektroenergetyczna, wodociągowa i kanalizacyjna. Nieruchomość nie posiada obciążeń, ani 
wpisów w działach III i IV w/w księgi wieczystej. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 156.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 

złotych 00/100). Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w 

wysokości  23%. 

Minimalne postąpienie: 1.560,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt zł 00/100). 

Wadium: 15.600,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset zł 00/100). 

Cena nie podlega rozłożeniu na raty. 

2. Nieruchomość niezabudowana położona w województwie kujawsko-pomorskim, powiat 
bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, działka nr 101/4 
o powierzchni 0,0992 ha (w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów:

[...]

utwardzoną tłuczniem. Działka nie uzbrojona. W pobliżu nieruchomości przebiegają sieci: 
elektroenergetyczna, wodociągowa i kanalizacyjna. Nieruchomość nie posiada obciążeń, ani 
wpisów w działach III i IV w/w księgi wieczystej. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 145.800,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy 

osiemset zł 00/100). Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w 

wysokości  23%. 

Minimalne postąpienie: 1.460,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta sześćdziesiąt zł 00/100) 

Wadium: 14.580,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt  zł 00/100). 

Cena nie podlega rozłożeniu na raty 

3. Nieruchomość niezabudowana położona w województwie kujawsko-pomorskim, powiat 
bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, działka nr 101/5 
o powierzchni 0,1041 ha (w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów:

[...]

gruntową nieutwardzoną i częściowo poprzez drogę utwardzoną tłuczniem. Działka nie 
uzbrojona. W pobliżu nieruchomości przebiegają sieci: elektroenergetyczna, wodociągowa i 
kanalizacyjna. Nieruchomość nie posiada obciążeń, ani wpisów w działach III i IV w/w księgi 
wieczystej. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 153.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące zł 

00/100). Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości  

23%. 

Minimalne postąpienie: 1.530,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset trzydzieści zł 00/100) 

Wadium: 15.300,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta zł 00/100). 

Cena nie podlega rozłożeniu na raty 

4. Nieruchomość niezabudowana położona w województwie kujawsko-pomorskim, powiat 
bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, działka nr 101/6 
o powierzchni 0,0991 ha (w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów:

[...]

gruntową nieutwardzoną i częściowo poprzez drogę utwardzoną tłuczniem. Działka nie 
uzbrojona. W pobliżu nieruchomości przebiegają sieci: elektroenergetyczna, wodociągowa i 
kanalizacyjna. Nieruchomość nie posiada obciążeń, ani wpisów w działach III i IV w/w księgi 
wieczystej. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 145.600,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy 

sześćset zł 00/100). Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w 

wysokości  23%. 

Minimalne postąpienie: 1.460,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta sześćdziesiąt zł 00/100) 

Wadium: 14.560,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł 00/100). 

Cena nie podlega rozłożeniu na raty 

5. Nieruchomość niezabudowana położona w województwie kujawsko-pomorskim, powiat 
bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, działka nr 101/7 
o powierzchni 0,1018 ha (w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów: